JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Septiembre del afo 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

GUSTAVO HERNANDEZ HURTADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SERVICIOS DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS SA DE CV
VS

DIRECTORA DE CONTROL DEL DESARROLLO Y
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARTIN CERVERA MORALES
VS
DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO

ELISEO QUESADA ROMERO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

DEYCY MARLEN RAMIREZ SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO ZUNIGA CALVILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GUSTAVO PADILLA ALBA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

JUAN FRANCISCO GONZALEZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

XIMENA MA. GABRIELA PALOMO RODRIGUEZ BUENO VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

ARMANDO ZAMORA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GILBERTO GARCIA MEDRANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CLAUDIA FUENTES MORALES

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

GUSTAVO ADOLFO ALMEIDA NEGRETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

PATRICIA MARES GITIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0308/2019-JN

0361/2021-2do

0516/2013-IN

0905/2021-2do

0934/2016-IN

1035/2021-2do

1036/2021-2do

1367/2019-IN

1604/2020-IN

1805/2019-IN

JS-0363/2021-2do

JS-0378/2021-2do

JS-0442/2021-2do

JS-0629/2021-2do

JS-0670/2021-2do

No ha lugar a peticion.

Se autoriza devoluciéon de documentos.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista para ampliar demanda.,
Contestacion de demanda.

Archivo definitivo., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

No ha lugar a peticion.

Se regulariza proceso.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



FRANCISCO JAVIER LOPEZ FALCON JS-0672/2021-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROSALIO MANRIQUEZ VALLEZ JS-0711/2021-2do
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



